2

	[image: image1.jpg]JUUUL

	МО «ЗВЕНИГОВО МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» АДМИНИСТРАЦИЙЫН

	АДМИНИСТРАЦИЯ МО

«ЗВЕНИГОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

	ПУНЧАЛЖЕ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  «26» мая 2015  г.  № 310
О    внесении изменений в постановление Администрации МО «Звениговский муниципальный район»   от 03 апреля 2012 г. № 169 «О порядке выделения бюджетных ассигнований из резервного фонда Администрации муниципального образования

«Звениговский муниципальный район» на финансовое обеспечение мер по ликвидации чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий»
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», на основании п.7 ч.1 ст. 15 Федерального закона от  6.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь п.6.1, 6.10  Положения об Администрации муниципального образования «Звениговкий муниципальный район», Администрация МО «Звениговкий муниципальный район»
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление  Администрации МО «Звениговский муниципальный район»   от 03 апреля 2012 г. № 169 «О порядке выделения бюджетных ассигнований из резервного фонда Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район» на финансовое обеспечение мер по ликвидации чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий»  следующие изменения:
1.1  Пункт  2 изложить в следующей редакции:

 «Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на первого заместителя главы Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район»,  С.И. Ермолаева.».

1.2. Абзац 2 пункта 5   Правил выделения бюджетных ассигнований из резервного фонда Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район» на финансовое обеспечение мер по ликвидации чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий» (приложение  1  к постановлению) изложить в следующей редакции:
«5. Перечень и правила оформления обосновывающих документов утверждены постановлением Правительства Республики Марий Эл от  31 июля 2014 года № 414 «О порядке выделения бюджетных ассигнований из резервного фонда Правительства Республики Марий Эл и привлечения бюджетных ассигнований из резервного фонда Правительства Республики Марий Эл  на финансовое обеспечение мер по ликвидации чрезвычайных ситуаций и последствий стихийных бедствий.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить  на первого заместителя главы Администрации муниципального образования «Звениговский муниципальный район»,  С.И. Ермолаева.

3. Настоящее постановление вступает в силу  со дня его подписания.

Глава Администрации                                                     В.Е.    Геронтьев

Исп.Рыбакова М.В.

тел. 8 (83645) 7-11-91